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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42117021P

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit Gojda
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Yzberisht, Rr.Tre Deshmoret, 
nr.pasurie 368/14+2-N1, Volumi 66, Faqe 56, Zona 
kadastrale 3866. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këmbim Valutor;  Transferim të Parave në emër dhe për 

llogari të institucionit financiar jo Bankë; Ushtrimi i 
veprimtarisë së ndërmjetësimit në sigurime si agjent; 
Ushtrim i ndërmjetësimit të pagesave utilitare; Ushtrimin e 
veprimtarisë së agjentit të shërbimeve telefonike dhe 
celulare; Shoqëria ka të drejtë të kryej shërbimet e 
transfertave të parave, shërbimin e pagesave, komisionerit 
dhe shkëmbimit të vlerave monetare ( exchange ) për llogari 
të saj apo të çdo subjekti financiar jobankë. Ushtrimi i 
veprimtarisë si agjent Postar. Gjithashtu, për të realizuar 
objektivat e saj, shoqëria mund të ndërmarrë e të zhvillojë 
edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të ligjshëm në ternitorin e 
Republikës së Shqiperisë dhe që siguron të ardhura dhe 
fitime te ligjshme,Tabakino. Tregti me pakice e duhanit dhe 
e produkteve te tjera jo ushqimore,tregeti aksesore per 
celulare,kancelari,fotokopje,printime,.
Eljona Gojda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2024                Deri: 12/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EljonaGojda

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gojda
E-Mail: gojdashpk@gmail.com  
Telefon: 0674960900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359092-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362456-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.09.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Këmbim Valutor;  Transferim të Parave në emër dhe për llogari të 
institucionit financiar jo Bankë; Ushtrimi i veprimtarisë së ndërmjetësimit në sigurime si 
agjent; Ushtrim i ndërmjetësimit të pagesave utilitare; Ushtrimin e veprimtarisë së agjentit 
të shërbimeve telefonike dhe celulare; Shoqëria ka të drejtë të kryej shërbimet e 
transfertave të parave, shërbimin e pagesave, komisionerit dhe shkëmbimit të vlerave 
monetare ( exchange ) për llogari të saj apo të çdo subjekti financiar jobankë. Ushtrimi i 
veprimtarisë si agjent Postar. Gjithashtu, për të realizuar objektivat e saj, shoqëria mund 
të ndërmarrë e të zhvillojë edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të ligjshëm në ternitorin e 
Republikës së Shqiperisë dhe që siguron të ardhura dhe fitime te ligjshme")          u be            
("Këmbim Valutor;  Transferim të Parave në emër dhe për llogari të institucionit 
financiar jo Bankë; Ushtrimi i veprimtarisë së ndërmjetësimit në sigurime si agjent; 
Ushtrim i ndërmjetësimit të pagesave utilitare; Ushtrimin e veprimtarisë së agjentit 
të shërbimeve telefonike dhe celulare; Shoqëria ka të drejtë të kryej shërbimet e 
transfertave të parave, shërbimin e pagesave, komisionerit dhe shkëmbimit të vlerave 
monetare ( exchange ) për llogari të saj apo të çdo subjekti financiar jobankë. 
Ushtrimi i veprimtarisë si agjent Postar. Gjithashtu, për të realizuar objektivat e saj, 
shoqëria mund të ndërmarrë e të zhvillojë edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të ligjshëm në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D2A7F-55DF-4A1A-80BE-345E7AFAA1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAEC91F-98F6-4FAB-8084-358D2B100D8D
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ternitorin e Republikës së Shqiperisë dhe që siguron të ardhura dhe fitime te 
ligjshme,Tabakino. Tregti me pakice e duhanit dhe e produkteve te tjera jo 
ushqimore,tregeti aksesore per celulare,kancelari,fotokopje,printime,.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E68C00-A488-4207-8CD8-40DCF85C78B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5736ED-6358-4FE1-AE9F-CFDE7C32C127

